
Hello children !  Witajcie dzieci! 

Ważna informacja – przekażcie ją proszę swoim Rodzicom. 

Bardzo cieszę się z aktywności dzieci i nadsyłanych do mnie zdjęć notatek/zadań. Dziękuję tutaj 

Rodzicom za pomoc. Jednak zdając sobie sprawę, że nie każde dziecko ma możliwość wysłania zdjęcia 

zadania (np. z powodów technicznych), proszę się nie martwić , te zadania zostaną sprawdzone po 

powrocie do szkoły. Za każde zadanie dodatkowe wykonane bezbłędnie lub prawie bezbłędnie uczeń 

otrzymuje 5, a za zadania obowiązkowe, tak jak w szkole, uczeń otrzymuje plusy (3 plusy= ocena 

bardzo dobra). E.Nawojska 

 

Na dzisiejszej lekcji utrwalimy poznane owoce i warzywa oraz poznamy nowe. 

 

Do zeszytu zapiszcie proszę temat lekcji : 

 

                                                                             Lesson                                                    30.03.2020 

Topic: I eat fruit and vegetables every day.  Jem owoce i warzywa każdego dnia. 

 

 

• Przypomnijmy najpierw filmik z ostatniej lekcji o owocach i warzywach  

(zachęcam do powtarzania za nagraniem): 

 

 www.youtube.com/watch?v=utwgf_G91Eo 

• Zapoznajcie się teraz z kolejnym filmikiem, tym razem same owoce (zachęcam do powtarzania): 

www.youtube.com/watch?v=7nlGrC_4MKk 

• A teraz będzie o warzywach (zachęcam do powtarzania): 

www.youtube.com/watch?v=DOT15xaX7-E 

Następnie proszę przepisać do zeszytu  

(mile widziane piękne obrazki obok owoców i warzyw ): 

coconut /kołkonat/ - kokos 

watermelon /łotemelon/ - arbuz 

plum /plam/ - śliwka 

orange /orendż/ - pomarańcza 

lemon /lemen/ - cytryna 

potato /potejtoł/- ziemniak 

corn /korn/ - kukurydza 

leek /lik/ - por 

garlic /garlik/ - czosnek 

pepper /peper/ - papryka 

 

http://www.youtube.com/watch?v=utwgf_G91Eo


*Zadanie dodatkowe – wybierz jeszcze po 3 przykłady wybranych owoców i warzyw z 

piosenek , narysuj je i podpisz. (czyli chodzi o te, które nie zostały wymienione w powyższej 

notatce ). Good luck!  Powodzenia! Życzę Wam miłego dniaHAVE A  NICE DAY! 

 

Przypominam mój adres email : enaw567@gmail.com  
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